EAAHNIKH AHMOKPATIA
AHMOZ KOZANHX
KAHPOAOTHMA AAZAPOY |. TKEKA

AMOAOrIZMOZ EZOAQN & EZOAQN OIKONOMIKOY ETOYZ 2018

AA EIAOZ EZOAOY npgznéﬂzgm
1 I'Ipocoéovl armoe  pIoBwpaTa 8.400,00
TWV OKIVATWY
2 Xaptoéanuo - OFA 302,40
3 Toékol kaTabéoewv 84,00
4 Mlcewpgm TCC()}I(I Avva gk 91.447 55
TTAPEABOVTWY ETWV
5
6
7
ZYNOAO EXOAQN 100.233,95
YMOAOQIMNO 31.12.2017 9.358,45
FENIKO ZYNOAO EZOAQON 109.592,40
ANAKE®AAAIQZH
YMOAOIMNO 31.12.2017
EZOAA 2018
E=OAA 2018

YNOAOIM031.12.2018
KoZdvn,17/04/2019

EIZ[IPAXOENTA

5.666,73
146,38

1,18

3.657,88

9.472,17

9.358,45

18.830,62

9.358,45
9.472,16
1.491,00
17.339,61

YMOAOINO

(MPOYIYNTA ~ A/A

ueiov EIZ/NTA)
2.733,27
156,02

82,82

87.789,67

90.761,78

90.761,78

10

1

12

EIAOZ EZ0AOQOY

Oik/kn} BonBeia o€ dmopeg
olkoyéveleg 2017

MoAiTioTIKEG Kal aBANTIKEG
ekdnAwoeig éToug 2006
Anupooigtoeig -E§oda Aoirwv
dnuooieloewv

Apoif] diknyopou & SIKAOTIKA
£§0da

ETmIoKEUN-oUVTAPNON KTIpiwV
AKIVATWYV

Xaptéonpo yia OFA picbwpdTwyv
TponyoUpevou £TOUG

Aoi1Trég Bamdveg YEVIKAG QUOEWG

EN®IA akiviTwyv Aad. | Fkéka OIk.
Etoug 2017

®Popog eicodrpatog 2017
ApoIf evepyelOKWYV ETIBEWPNTWV

Po6pog KATABECTEWV O TPATTESEG

ApoiBég AoITwV eKTEAOUVTWV
€181KEG UTTNPECiEG PE TNV 1810TNTA
ToUu £AelBepou eTayyeApaTia
Mapakpdarnon N.4182/2013,2014,
2015&2016

ZYNOAO E=OAQON

AMNOBGEMATIKO

MENIKO XYNOAO E=OAQN

MPOYM/GENTA
SE EYPQ

4.000,00
4.417,34

500,00

1.000,00

1.000,00
280,00
500,00
240,57

5.159,60

1.000,00

12,60

2.500,00

87,97

20.698,08

88.894,32

109.592,40

AAMANHOENTA

276,79

5,00
240,57
844,46
124,00

0,18

1.491,00

1.491,00

YnoAoino

(MPOYT/NTA
peiov AAT/NTA)

4.000,00
4.417,34

500,00

1.000,00

1.000,00
3,21
495,00
0,00
4.315,14
876,00

12,42

2.500,00

87,97

19.207,08

88.894,32

108.101,40
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AHMOZ KOZANHZ - KAHPOAOTHMA AAZAPOY I. TKEKA

KE®ANAIO AYTOTEANOYZ AIAXEIPIZHX

ESOAA EMKATAITAIHZ
‘E€oda 10puoewg kal Tpwtng Eykaraotaong
Tokol daveiwv KATAOKEUATTIKNAG TTEPIOOOU

EvowMaTEG AKIVNTOTIOINOEIG:
Mmeda - OkoTEda

Kripia : 123.966,23
EmimAa & Aoirdg ECotTAIguog
AKIVNTOTTOINTEIG UTTO EKTEAEDN
>UvoAo AKIVNTOTTOINTEWY 123.966,23

TuppeTox€ég & AAAEG HOKPOTTPOBECTUES
XPNHOTOOIKOVOUIKEG ATTAITAOEIG:
NOITTEG HAKPOTTPOBETUEG ATTAITATEIG
>Uvoho Mayiou Evepynrikou (CH+1T)

KYKAO®OPOYN ENEPIHTIKO
ATrofépara:

ATraIThoEIg:

MeAdreg -EigmmpakTéa evoikia M.0.E.
MpokartaBoAég ae MpounBeuTtég
Emo@alcig-ETTidIKol TTEAATEG Kal XPEWATEG
Atmraitioeig amd EAANvIkO6 Anupdaio- EETHAE
Noyap. Alaxelpioewg

Xpedypaga

MeToxég

AlaBéoipa

Tapeio MetpnTa

Kartabéaeig oyewg & mpobeapiag

ZUvolo KukAogopouv Evepyntikou (AI+AII+AIII+Atv)

METABATIKOI AOIAPIAZMOI ENEPIHTIKOY
Noitroi yetaf. Aoyapiaogpoi Evepyntikou

AOIAPIAZMOI NMAHPO®OPIQN XPEQZTIKOI

FENIKO ZYNOAO ENEPIHTIKOY (B+IM+A+E)

Aia Ktioewg AmooBéoeig

123.966,23

123.966,23

123.966,23

87.789,67

17.339,61
105.129,28

229.095,51
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IZONOlMZMOZ XPHZHZ 2018 (1 IANOYAPIOY-31 AEKEMBPIOY 2018)

Avarr. Agia

IAIA KEDQAAAIA

KE®AAAIO

KarapepAnuévo
Alo@opég AvattpoagapUoyng:
Alogpopeg atmd avarrpogappoyn agiag Aoirwy
TIEPIOUTIAKWY TTOIXEIWV
Ala@QOopEG avaTTPOTAPHUOYNG KEPAAQiIoU
ATT00gpaTIKG KEQPAAQIQ:

TaKTIKO aTTOBEPATIKO
A@opoAdynTa atroBepaTIKd €1I0IKWV dIOTASEWY
AtroteAéopara €1g véo:

YTTOAOITIO KEPOWV XPATEWG EIG VEO

YTTOAOITTO KEPDWYV TTPONY.XPNTEWV EIG VEO
YTroAoimmo {nUIwv XPATEWG EIG VEO

YTroAoITTo NUIWYV TTPONYOUHEVWY XPNOEwWY
Mood Trpoopioueva yia augnon ke@alaiou
KataBéaeig PeToXwv

20voAo 1I8iwv kKe@aAaiwv (AT+AII+Atv+Av+Avi)

229.095,51

229.095,51

YMNOXPEQZEIX

MakpoTTpOOECIEG UTTOXPEWOEIG:
Adveia Tparrewyv

N\OITTEG HOKPOTTPOBETUEG UTTOXPEWTEIG
Bpayxutrp60eouEG UTTOXPEWTEIS
MpopnBeuTég

Atrodoxég MpoowtrikoU MANpwTEEG
EyyYURaeIg evoiKiwv TTpOG ETTIOTPOYPN
Koivoxpnata SIapEPITUATWY OPEINOPEVO
YTToXpEWaEIG Ao @opoug - TEAn -EETHAE-EETA
Ogeihopeveg ApoIBEg ae TpiToug

. Ogelhopeveg YTTOTpO®Yieg ae pabnTeg

20voAo utroxpewoewv (FI+rll)

METABATIKOI AOI'APIAZMOI NAGHTIKOY
Nortroi yetaf. Aoyapiacpoi Mabnrikou

AOIrAPIAZMOI NTAHPO®OPIQN MNIZTQTIKOI

. u
FENIKO ZYNOAO MAGHTIKOY (A+B+I+A)

VAON
/ >/ O,IPOEAPOZ THZ OIP

I I114?7M é (GNP

"No- IQANNIAHZ

229.095,51

b)



